
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 17 m.arca 1995 r. Nr 28 
TREŚĆ: 

Poz.: 
USTAWA 

143 - z dnia 3 lutego 1995 r. o zmianie ustawy o uznaniu za nieważne orzeczeń wydanych wobec osób 
represjonowanych za działalność na rzecz niepodległego bytu Państwa Polskiego 1181 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

144 - z dnia 14 marca 1995 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rady Ministrów do Spraw Reformy 
Centrum Gospodarczego Rządu 1181 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I A: 

145 - Ministra Finansów 7. dnia 8 lutego 1995 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie podatku 
akcyzowego 1182 

146 - Ministra Obrony Narodowej z dnia 3 marca 1995 r. w sprawie regulaminu wykonywania kary 
dyscyplinarnej aresztu 1183 

143 

USTAWA 

z dnia 3 lutego 1995 r. 

o zmianie ustawy o uznaniu za nieważne orzeczeń wydanych wobec osób represjonowanych za działalność na 
rzecz niepodległego bytu Państwa Polskiego. 

Art. 1. W ustawie z dnia 23 lutego 1991 r. o uznaniu za 
nieważne orzeczeń wydanych wobec osób represjonowa
nych za działalność na rzecz niepodległego bytu Państwa 
Polskiego (Dz. U. Nr 34, poz. 149 i z 1993 r. Nr 36, poz. 159) 
wart. 8 w ust. 2a w przedostatnim zdaniu wyrazy " w Sądzie 
Wojewódzkim w Warszawie" zastępuje się wyrazami " w 
sądzie wojewódzkim, w którego okręgu zamieszkuje osoba 

składająca żądanie; sąd ten jest właściwy do rozpoznania 
sprawy." 

Art. 2. Ustawa wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

144 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 14 marca 1995 r. 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rady Ministrów do Spraw Reformy Centrum Gospodarczego Rządu. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 12 listopada 
1985 r. o zmianach w organizacji oraz zakresie działania 

" niektórych naczelnych i centralnych organów administracji 
państwowej (Dz. U. Nr 50, poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 
180, z 1989 r. Nr 30, poz. 163, Nr 64, poz. 387 i Nr 73, 

poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 34, poz. 198) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Rady Ministrów do 
Spraw Reformy Centrum Gospodarczego Rządu, zwanego 
dalej " Pełnomocnikiem". 




